€Jtiínc/a dr Óào ]oJt! dod CampoJ
1Jre/dtura

Caixa 1J<:~Jtol 204
€t~tndo d, S r}o Taulo

DECRETO N9 1. 518/72
de 26 de setembro de 1. 972

Acrescenta item no artigo
49 do Decreto Municipal
n9 1412 de 27 de setem
bro de 1971, que dispÕe
sobre o limite de zonas.

O Prefeito da Estância de são Jos~ dos Caro
pos, no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe sao conferidas pelo
item V do artigo 39 do Decreto - Lei Complementar n9 9 de 31 de de
zembro de 19 69, combinado com o parágrafo ~nico do artigo 29 da
Lei Municipal n9 160 6 de 13 de setembro de 1971.

Artigo 19 -

DECRETA:

Fica acrescido no artigo 49 do Decreto Munici
pal n9 1412 de 27 de setembro de 1971, o item
VIII, correspondente ao oitavo Perimetro, assim
desc rito:

VIII - Oitavo Perimetro - Começa no cruzamento da
Avenida de Acesso a Eug;nio de Melo com o li
mite do 79 Perimetro Industrial, segue pela
mencionada Avenida, na distância d e 800m, de
flete a esquerda 909 at~ encontrar a Estrada Ve - ~
lha Rio - Sao Paulo; se9ue por esta estrada ate
encontrar linha imaginaria paralela a Estrada de
Acesso á Eug;nio de Melo e a distância de 550
m, desce a esquerda acompanhando esta linha a
t~ encontrar o limite do 79 Perimetro, segue -:
novamente a esquerda acompanhando o limite
do 79 Perimetro at~ o p onto de partida fechan
do o 89 Perimetro.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçÕes em contr~
rio.

Prefeitura da Estância de são Jos~ dos Campos,
26 de setembro de 1972.

~C»W'-• J
S~rgio Sobral de liveira

Prefeito

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito,

aos vinte e seis dias do mes de
ta e dois.

'J ''\.,

~1; \"
I

. ,,
DJ lpt t'

setembro de mil "f.:e;ntos e' seten

Terezinha ~~tos Kojio
Chefe de Gab1.nete